
 

ARRÊTÉ N° 2021_17_B 

08820210503921 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 29 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 3 mai 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation  

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l ’activité du Pôle emploi territorial du Centre de gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires  d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 -cdg88@cg88.fr 

http://www.emploi-territorial.fr/
mailto:cdg88@cg88.fr


Arrêté n° 2021_17_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210300256694001 Secrétaire de mairie Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

07h00 ZINCOURT 88330 ZINCOURT 27/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400281301001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Agent de déchèterie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 

27/04/2021 
07/06/ 
2021 

V088210400281348001 

Educateur territorial 
des APS 
Educateur territorial 
principal des APS de 
1ère classe 
Educateur territorial 
principal des APS de 
2ème classe 

Maître-nageur-sauveteur 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 

27/04/2021 
18/06/ 
2021 

V088210400281348002 

Educateur territorial 
des APS 
Educateur territorial 
principal des APS de 
1ère classe 
Educateur territorial 
principal des APS de 
2ème classe 

Maître-nageur-sauveteur 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 

27/04/2021 
18/06/ 
2021 

V088210400281409001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Agent technique et  
d'entretien polyvalent dans  

un espace aqualudique 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
BALLONS DES HAUTES VOSGES 88160 
FRESSE SUR MOSELLE 

27/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400281553001 

Technicien 
Technicien principal de 
1ère classe 
Technicien principal de 
2ème classe 
Ingénieur 
Ingénieur hors classe 
Ingénieur principal 

Un(e) Chargé(e) de missions - 
DST – H/F 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

26/04/2021 
28/06/ 
2021 

V088210400281588001 Adjoint d'animation 
Accompagnateur/trice bus 

scolaire 

Poste vacant temporairement  
suite à une disponibilité de  

courte durée 
05h00 

S.I.V.M. DE LA VALLEE DE LA ROCHE 
HARCHECHAMP 88300 ATTIGNEVILLE 

26/04/2021 
26/04/ 
2021 

V088210400281679001 
Adjoint administratif 
territorial 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

13h00 FIMENIL 88600 FIMENIL 26/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400281829001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
08h00 FAUCONCOURT 88700 FAUCONCOURT 26/04/2021 

01/05/ 
2021 

V088210400281899001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Poste vacant temporairement 

suite à autres congés 
24h00 BAUDRICOURT 88500 BAUDRICOURT 26/04/2021 

27/04/ 
2021  

Page 2/4 



Arrêté n° 2021_17_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400282050001 
Adjoint technique 
territorial 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à une  

disponibilité supérieure à 6 
mois 

10h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 27/04/2021 
15/05/ 
2021 

V088210400282063001 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 

infirmier 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
EHPAD LE CHATELET REMIREMONT 
88200 Remiremont 

27/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400282343001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
1ère classe 

Professeur de Flûte  
Traversière 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
11h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

27/04/2021 
01/08/ 
2021 

V088210400282511001 Attaché JURISTE 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

27/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400282679001 
ATSEM principal de 
1ère classe 

ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

31h30 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 27/04/2021 
01/09/ 
2021 

V088210400283526001 Assistant socio-éducatif 
REFERENT EN CHARGE  
DES ORIENTATIONS -  

DVIS/025 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

28/04/2021 
28/06/ 
2021 

V088210400283635001 
Psychologue de classe 
normale 

Psychologue au sein de la  
Direction de l'Autonomie -  

DVAS/015 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

28/04/2021 
28/06/ 
2021 

V088210400283727001 Agent de maîtrise Agent de maîtrise 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

28/04/2021 
27/05/ 
2021 

V088210400283964001 

Ingénieur 
Attaché 
Rédacteur principal de 
1ère classe 

CHARGE DE PROJETS  
D'AMENAGEMENT 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 35h00  

CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

28/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400284852001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 LAMARCHE 88320 LAMARCHE 29/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400284902001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

agent d'entretien 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
28h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 29/04/2021 

01/07/ 
2021 

V088210400284911001 

Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 
Adjoint technique 
territorial 

agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

32h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 29/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400284917001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

30h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 29/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400285133001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
01h26 

ROUVRES EN XAINTOIS 88500  
ROUVRES EN XAINTOIS 

29/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210400285648001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 30/04/2021 
01/07/ 
2021 

V088210400285772001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
espaces verts (H/F) 

Poste vacant temporairement 
suite à autres congés 

35h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 30/04/2021 
04/05/ 
2021 

 

Page 3/4 



Arrêté n° 2021_17_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400285940001 
Adjoint technique  
principal de 2ème  
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 HYMONT 88500 HYMONT 30/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400286118001 
Attaché  
Rédacteur 

RESPONSABLE DU  
SERVICE DECHETS 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 

30/04/2021 
18/07/ 
2021 

V088210500286429001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

CONSEILLER NUMERIQUE 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 
CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

02/05/2021 
10/05/ 
2021 

 

Page 4/4 


		2021-05-03T20:46:41+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




